27/10/2025 

00:00:00

27/10/2025 

16:24:53
Archivado

172 20/10/2025 00000020250064228 REMY FELIPE BARREDA MEDINA

Solicito copia y/o pdf del expediente “completo” de la 

contratación de la I-000018-2025 para la 

Contratación del “Servicio de alquiler de novecientas 

setenta y dos (972) computadoras para los Jurados 

Oficina de Abastecimiento
30/10/2025 

00:00:00

30/10/2025 

16:56:38
Archivado

173 20/10/2025 00000020250064251 FLOR DE MARÍA DÍAZ ARONI

NORMATIVA QUE REGULA EL RÉGIMEN 

DISCIPLINARIO PARA LOS MIEMBROS DEL 

PLENO DEL JNE